
Matu fēns
 

1800 W

 
HP4868/00

Unikālā termoplūsmas sistēma
Šis jaunais Philips matu fēns skaistumam ir īpaši izstrādāts, lai atbilstu jūsu vajadzībām. Pret pārkaršanu

aizsargātajā matu fēnā iestrādāta termoplūsmas sistēma, kas vairāk izmanto gaisu, mazāk siltumu.

Vienkārša lietošana
Piekarināšanas cilpiņa ērtai uzglabāšanai

Ieplūdes sietiņš, atverams vieglai tīrīšanai

Iestatīta vēsā gaisa plūsmu, lai nofiksētu frizūru

Skaisti ieveidoti mati
Izkliedētājs apjomīgām un elastīgām frizūrām

3 dažādi ātruma iestatījumi nodrošina saudzīgu žāvēšanu

57C matu aizsardzības temperatūras iestatījums

Šaurs uzgalis



Matu fēns HP4868/00

Izceltie produkti Specifikācijas
3 pielāgojami ātruma iestatījumi
3 dažādi ātruma iestatījumi nodrošina

saudzīgu žāvēšanu

57C aizsardzības temperatūra
57C matu aizsardzības temperatūras

iestatījums

Izkliedētājs
Izkliedētājs apjomīgām un elastīgām frizūrām

Uzglabāšanas cilpiņa
Piekarināšanas cilpiņa ērtai uzglabāšanai

Ieplūdes sietiņš
Ieplūdes sietiņš, atverams vieglai tīrīšanai

Šaurs uzgalis
Šaurs uzgalis precīzai matu veidošanai

Iestatiet vēsā gaisa plūsmu
Iestatīta vēsā gaisa plūsmu, lai nofiksētu

frizūru

 

Funkcijas
Vēsā gaisa plūsma

Divi uzgaļi

Tehniskā specifikācija
Vada garums: 1,8 m

Krāsa/apdare: Pelēka

Jauda: 1800 W

Korpusa materiāls: PC

Apkalpojamība
Maināmas detaļas

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑10
Versija: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

